



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

**Městská část Praha 20**

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/120/2022/0032**

vyřizuje: Lada Aleš Ing.

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur



Dodavatel

**IČ:** 64511570

**DIČ:** CZ64511570

**Spektro BF, spol. s r.o.**

**Dobrovského 874/29**

**702 00 Ostrava**

V Praze 22.12.2022

## Objednávka - Výměna PVC ve třídách v gymnáziu Chodovická 2250

Cena bez DPH:

**164 718,13 Kč**

Cena včetně DPH 21 %:

**199 308,94 Kč**

Termín dodání:

**29. prosinec 2022**

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice

**Mgr. Jitka Straňáková**

pověřená zastupováním

vedoucího odboru

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na [urad@pocernice.cz](mailto:urad@pocernice.cz) nebo poštou na adresu Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavní budově ÚMČ.

**Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové povinnosti.**

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 07

**Stavba:** Gymnázium Chodovická, výměna PVC ve třídách B3 a 3A

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Spektrum BF, spol. s r.o.  
Dobrovského 784/29

IČ: 64511570

DIČ: CZ 64511570

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	164 718,13
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>164 718,13</b>

DPH základní	21,00%	ze	164 718,13	34 590,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>199 308,94</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Jan

Kreuziger

Digitálně  
podepsal Jan  
Kreuziger  
Datum: 2022.12.18  
16:38:01 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 07

Stavba: Gymnázium Chodovická, výměna PVC ve třídách B3 a 3A

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>164 718,13</b>	<b>199 308,94</b>
01.1	SO 01.1 Stavební část	159 718,13	193 258,94
101	VON	5 000,00	6 050,00
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>164 718,13</b>	<b>199 308,94</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Gymnázium Chodovická, výměna PVC ve třídách B3 a 3A

**Objekt: 01.1 - SO 01.1 Stavební část**

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 64511570

DIČ: 64511570

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	159 718,13
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>159 718,13</b>

DPH základní	21,00%	ze	159 718,13	33 540,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 193 258,94**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Gymnázium Chodovická, výměna PVC ve třídách B3 a 3A

**Objekt: 01.1 - SO 01.1 Stavební část**

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>159 718,13</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	7 392,97
997 - Přesun sutě	2 198,22
998 - Přesun hmot	2 198,22
PSV - Práce a dodávky PSV	152 325,16
776 - Podlahy povlakové	152 325,16
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>159 718,13</b>

# ROZPOČET

Stavba: Gymnázium Chodovická, výměna PVC ve třídách B3 a 3A

**Objekt: 01.1 - SO 01.1 Stavební část**

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu 159 718,13**

**HSV - Práce a dodávky HSV 7 392,97**

17	K	952902131	Čištění budov	m2	151,900	48,67	7 392,97
----	---	-----------	---------------	----	---------	-------	----------

**997 - Přesun sutě 2 198,22**

28	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,590	1 626,31	959,52
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,590	209,49	123,60
34	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,590	1 890,00	1 115,10

**PSV - Práce a dodávky PSV 152 325,16**

**776 - Podlahy povlakové 152 325,16**

87	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt	m	71,000	15,00	1 065,00
88	M	284110061	lišta pvc soklová	m	80,000	44,37	3 549,60
89	K	776511820	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	71,000	122,27	8 681,17
90	K	776561110	Lepení pásů povlakových podlah z PVC	m2	151,900	309,60	47 028,24
91	M	617310601	podlahovina - PVC Tarkett Supreme plus	m2	162,800	367,00	59 747,60
92	K	776990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 6 mm pevnosti 30 Mpa	m2	151,900	210,60	31 990,14
93	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	770,211	0,34	263,41

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Gymnázium Chodovická, výměna PVC ve třídách B3 a 3A

**Objekt: 101 - VON**

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 64511570

DIČ: 64511570

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	5 000,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>5 000,00</b>

DPH základní	21,00%	ze	5 000,00	1 050,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 6 050,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Gymnázium Chodovická, výměna PVC ve třídách B3 a 3A

**Objekt: 101 - VON**

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady z rozpočtu 5 000,00**

Ostatní - Ostatní 5 000,00

200 - Ostatní náklady 5 000,00

**2) Ostatní náklady 0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 000,00**



# ROZPOČET

Stavba: Gymnázium Chodovická, výměna PVC ve třídách B3 a 3A

**Objekt: 101 - VON**

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>5 000,00</b>
Ostatní - Ostatní							5 000,00
200 - Ostatní náklady							5 000,00
2	K	0101	Doprava	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00